# BASILIUS MATRANGA

EX ABBATE ORD. S. BASILII MAGNI  
Dei, & S. Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus Achridensis, ad exercenda in Urbe Pontificalia,  
Ordinesque Ritus Graeco conferendos à S. Sede Apostolica specialiter Deputatus.

Universis, & singulis, praesentes inspecturis, fidem facimus indubiam, & attestamur, quatenus  
Nobis exhibitis plurimis Sacris Reliquiis, eas ex authenticis locis extractas, ac litteris authenti-  
catis, & Sigillo munita recognovimus ab Ilmo. et Amo. D. Nantio Luccano Ep. Boyanen-  
Amo. Vicegerente  
ex quibus sequente videlicet particulari extraximus ex Sacris Officiis. Pro Apostolorum Jacobo  
Mauro et Thomae — — — — —

reverenter reposuimus, & collocavimus in insigne parva theca argentea ornata, et clozano orna-  
ta crystallo munita, ac funiculo serico rubri coloris colligata, nostroque in cera rubra hyspa-  
nica impresso Sigillo pro illius identitate obsignatam ad majorem DEI gloriam, suorumque Sancto-  
rum venerationem dono dedimus, & elargiti fuimus  
ad effectum, & cum facultate dicta Sacra Reliquia apud se retinendi, aliis donandi, & in qua-  
libet Ecclesia, Oratorio, seu Cappella, publicè Fidelium venerationi exponendi, & collocandi. In  
quorum fidem has praesentes manu nostra subscriptas, nostroque firmatas Sigillo, expediri mandavimus.  
Datum Romæ extra Portam Flaminiam die 8—Mensis Augusti Anni MDCCXXXVI.

J. Archiep. Achridensis

Gratis ubique.

Ludovicus Ligentii Secu

FR. ANTONIUS  
ORDINIS MINORUM  
DEI ET APOSTOLICAE  
ARCHIEPISCOPUS  
ABBAS COMMENDATARIUS  
SANTISSIMI  
PRERATUS DOMESTICUS  
ALMAEQUE URBI

LIGI-BUSSI URBINAS  
CONVENTUALIUM  
SEDIS GRATIA  
I CONVENTUS  
S. LAURENTI EXTRA MOENIA  
DOMINI NOSTRI  
PONTIFICIS SOLIO ADSTERNENS  
VICESGERENS

Universis, et singulis praesentes litteras inspecturis fidem facimus, atque testamur, quod Nos, ad majorem Omnipotens Dei gloriam  
suorumque Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulæ ex Parochi s. Columba Regi. D. M. Petri Christi  
et Parochi s. Annae Domini Laur. B. V. Marie, et B. V. Petri apostoli, et Vittæ capituli  
I. Joannis Bapt. Pasci. et Cœribus s. Joachimi et Annae Parentum ex Septuag. B.  
Zachariae, et Elisabeth Parentum ex Arca syphilitici B. Ignatii Loy. B. Francisci I. Loy,  
Allegri Gori. et Stanislai Post. B. V. ex Adalio B. Francisci Nav. Francisci Borromei Francisci  
Obis. B. Aphondi B. V. et B. Agnese Bob. B. V. ex Syph. B. S. D. Britt. B. et ex Cui  
quis ex authenticis locis extractas, reverenter collocavimus in theca rotunda munita  
crystallo munita, bene clausa, et funiculo serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata, easque consignavimus